АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2017 № 1026

г. Качканар

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства
Российской Федерации от 25 апреля 2012 года «О противопожарном
режиме», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории
Качканарского городского округа с 30 октября 2017 года.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 15.10.2017 № 986 «Об установлении
особого противопожарного режима на территории Качканарского городского
округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.